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CAMPIONATI INTERNAZIONALI D7ITALLA 727/\7Prova - Passoscuro

SU/PERMAREGCROSSE

Fdins

IInt.Ii d'ltalia Supermarecross 2018 Rd 2

B

Supercampione Passoscuro (RM) 0,900 km
Supercampione 18/03/2018 15:45 . ......
Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 16:29:18 . .
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
1 56.695 +4.469 16:30:21.519 3 54.504 +0.663 16:32:15.621
(316) BERTUCCELLI GIOVANNI 2 52.314 +0.088 16:31:13.833 4 55.350 +1.509 16:33:10.971
16:30:13.239 3 52.753 +0.527  16:32:06.586 5 53.980 +0.139  16:34:04.951
2 49.616 +0.231 16:31:02.855 4 52.913 +0.687 16:32:59.499 6 54.707 +0.866 16:34:59.658
3 50.262 +0.877 16:31:53.117 5 52.581 +0.355 16:33:52.080 7 54.987 +1.146 16:35:54.645
4 51.750 +2.365 16:32:44.867 6 54.067 +1.841 16:34:46.147 8 55.416 +1.575 16:36:50.061
5 52.381 +2.996 16:33:37.248 7 53.577 +1.351 16:35:39.724 9 55.371 +1.530 16:37:45.432
6 51.323 +1.938 16:34:28.571 8 53.655 +1.429 16:36:33.379 10 16:38:39.273
7 51.006 +1.621 16:35:19.577 9 53.051 +0.825 16:37:26.430 11 56.482 +2.641 16:39:35.755
8 51.737 +2.352 16:36:11.314 10 53.109 +0.883 16:38:19.539 12 57.363 +3.522 16:40:33.118
9 50.690 +1.305  16:37:02.004 un 16:39:11.765 13 55.476 +1.635  16:41:28.594
10 50.844 +1.459 16:37:52.848 12 56.793 +4.567 16:40:08.558
11 50.388 +1.003 16:38:43.236 13 57.346 +5.120 16:41:05.904 (810) ADAMO ANDREA
12 53.523 +4.138 16:39:36.759 14 53.756 +1.530 16:41:59.660 1 57.780 +4.442 16:30:22.780
13 54.389 +5.004 16:40:31.148 2 16:31:16.118
14 53.453 +4.068 16:41:24.601 (350) LUGANA PAOLO 3 53.638 +0.300 16:32:09.756
1 58.923 +7.267 16:30:25.933 4 53.906 +0.568 16:33:03.662
(226) DI MARZIANTONIO GIANLUCA 2 54.219 +2.563 16:31:20.152 5 55.199 +1.861 16:33:58.861
1 52.967 +2.617 16:30:17.160 3 52.362 +0.706 16:32:12.514 6 54.697 +1.359 16:34:53.558
2 51.358 +1.008 16:31:08.518 4 53.845 +2.189 16:33:06.359 7 56.372 +3.034 16:35:49.930
3 51.209 +0.859 16:31:59.727 5 52.871 +1.215 16:33:59.230 8 57.700 +4.362 16:36:47.630
4 56.846 +6.496 16:32:56.573 6 51.856 +0.200 16:34:51.086 9 54.820 +1.482 16:37:42.450
5 50.427 +0.077 16:33:47.000 7 16:35:42.742 10 55.812 +2.474 16:38:38.262
6 51.232 +0.882 16:34:38.232 8 52.513 +0.857 16:36:35.255 11 57.119 +3.781 16:39:35.381
7 1:00.490 +10.140 16:35:38.722 9 1:02.528 +10.872 16:37:37.783 12 1:00.067 +6.729 16:40:35.448
8 51.329 +0.979 16:36:30.051 10 51.966 +0.310 16:38:29.749 13 56.187 +2.849 16:41:31.635
9 16:37:20.401 11 52.702 +1.046 16:39:22.451
10 50.417 +0.067 16:38:10.818 12 51.778 +0.122 16:40:14.229 (7) PAOLUCCI SIMONE
11 51.600 +1.250 16:39:02.418 13 53.338 +1.682 16:41:07.567 1 1:03.479 +9.169 16:30:29.547
12 51.111 +0.761 16:39:53.529 14 53.674 +2.018 16:42:01.241 2 56.758 +2.448 16:31:26.305
13 52.581 +2.231 16:40:46.110 3 16:32:20.615
14 52.076 +1.726 16:41:38.186 (651) TINKLER KADE 4 54.976 +0.666 16:33:15.591
1 52.245 +2.942 16:30:16.415 5 54.799 +0.489 16:34:10.390
(310) MANCUSO ANTONIO 2 49.581 +0.278 16:31:05.996 6 57.706 +3.396 16:35:08.096
1 49.386 +0.447 16:30:12.902 3 52.070 +2.767 16:31:58.066 7 54.337 +0.027 16:36:02.433
2 50.250 +1.311 16:31:03.152 4 50.584 +1.281 16:32:48.650 8 55.378 +1.068 16:36:57.811
3 49.742 +0.803 16:31:52.894 5 1:03.616 +14.313 16:33:52.266 9 56.897 +2.587 16:37:54.708
4 1:10.976 +22.037 16:33:03.870 6 1:24.452 +35.149 16:35:16.718 10 1:00.036 +5.726 16:38:54.744
5 50.561 +1.622 16:33:54.431 7 51.032 +1.729 16:36:07.750 11 57.687 +3.377 16:39:52.431
6 1:02.834 +13.895 16:34:57.265 8 51.346 +2.043 16:36:59.096 12 58.514 +4.204 16:40:50.945
7 51.132 +2.193 16:35:48.397 9 52.494 +3.191 16:37:51.590 13 56.303 +1.993 16:41:47.248
8 51.296 +2.357 16:36:39.693 10 49.787 +0.484 16:38:41.377
9 50.893 +1.954 16:37:30.586 u 16:39:30.680 (171) RUNCIO SALVATORE
10 50.908 +1.969 16:38:21.494 12 52.637 +3.334 16:40:23.317 1 59.808 +7.174 16:30:25.959
11 50.754 +1.815 16:39:12.248 13 50.540 +1.237 16:41:13.857 2 59.542 +6.908 16:31:25.501
12 52.843 +3.904 16:40:05.091 14 53.309 +4.006 16:42:07.166 3 52.963 +0.329 16:32:18.464
13 16:40:54.030 4 54.280 +1.646 16:33:12.744
14 51.930 +2.991 16:41:45.960 (263) MEMOLI ALFREDO 5 1:10.480 +17.846 16:34:23.224
1 54.804 +2.140 16:30:19.331 6 56.013 +3.379 16:35:19.237
(725) DEL COCO MATTEO 2 53.228 +0.564 16:31:12.559 7 57.834 +5.200 16:36:17.071
1 58.771 +7.201 16:30:24.310 3 53.254 +0.590 16:32:05.813 8 56.303 +3.669 16:37:13.374
2 54.167 +2.597 16:31:18.477 4 57.384 +4.720 16:33:03.197 9 59.605 +6.971 16:38:12.979
3 53.939 +2.369 16:32:12.416 5 54.231 +1.567 16:33:57.428 10 55.586 +2.952 16:39:08.565
4 55.297 +3.727  16:33.07.713 6 16:34:50.092 u 16:40:01.199
5 52.749 +1.179 16:34:00.462 7 53.687 +1.023 16:35:43.779 12 52.703 +0.069 16:40:53.902
6 53.494 +1.924 16:34:53.956 8 54.417 +1.753 16:36:38.196 13 55.293 +2.659 16:41:49.195
7 52.033 +0.463 16:35:45.989 9 55.733 +3.069 16:37:33.929
8 54.474 +2.904 16:36:40.463 10 54.027 +1.363 16:38:27.956 (250) CARUSO MANFREDI
9 53.152 +1.582 16:37:33.615 11 53.639 +0.975 16:39:21.595 1 54.872 +6.223 16:30:20.332
10 16:38:25.185 12 55.080 +2.416 16:40:16.675 2 1:02.567 +13.918 16:31:22.899
1 51.714 +0.144 16:39:16.899 13 56.016 +3.352 16:41:12.691 3 49.417 +0.768 16:32:12.316
12 53.303 +1.733 16:40:10.202 14 1:03.582 +10.918 16:42:16.273 4 52.088 +3.439 16:33:04.404
13 51.608 +0.038 16:41:01.810 5 53.536 +4.887 16:33:57.940
14 53.839 +2.269 16:41:55.649 (333) DI LUCCIA NICOLA 6 16:34:46.589
1 59.344 +5.503 16:30:24.590 7 53.464 +4.815 16:35:40.053
(135) LENTINI ALESSANDRO 2 56.527 +2.686 16:31:21.117 8 51.943 +3.294 16:36:31.996
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio Orbits
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CAMPIONATI INTERNAZIONALI D7ITALLA '2/\' Prova - Passoscuro

SU/PERMAREGCROSSE

IInt.Ii d'ltalia Supermarecross 2018 Rd 2

Supercampione Passoscuro (RM) 0,900 km ._.;.
Supercampione 18/03/2018 15:45 . ...
Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 16:29:18 . .
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
9 50.417 +1.768 16:37:22.413 2 1:01.670 +2.656 16:31:37.907
10 52.828 +4.179 16:38:15.241 3 1:00.276 +1.262 16:32:38.183
1 53.701 +5.052 16:39:08.942 4 59.383 +0.369 16:33:37.566
12 1:44.265 +55.616 16:40:53.207 5 16:34:36.580
13 1:20.057 +31.408 16:42:13.264 6 1:01.655 +2.641 16:35:38.235
7 1:07.202 +8.188 16:36:45.437
(306) LAMPONI MARCO 8 1:01.058 +2.044 16:37:46.495
1 1:04.217 +7.814 16:30:31.654 9 1:01.271 +2.257 16:38:47.766
2 1:02.554 +6.151 16:31:34.208 10 1:02.591 +3.577 16:39:50.357
3 56.700 +0.297 16:32:30.908 11 1:05.777 +6.763 16:40:56.134
4 16:33:27.311 12 1:06.536 +7.522 16:42:02.670
5 57.243 +0.840 16:34:24.554
6 56.496 +0.093 16:35:21.050 (751) MORGERA CIRO
7 57.609 +1.206 16:36:18.659 1 1:07.742 +7.904 16:30:34.490
8 59.979 +3.576 16:37:18.638 2 1:01.203 +1.365 16:31:35.693
9 59.488 +3.085  16:38:18.126 3 16:32:35.531
10 56.987 +0.584 16:39:15.113 4 1:01.839 +2.001 16:33:37.370
1 1:00.020 +3.617 16:40:15.133 5 1:03.081 +3.243 16:34:40.451
12 56.450 +0.047 16:41:11.583 6 1:03.638 +3.800 16:35:44.089
13 1:05.615 +9.212 16:42:17.198 7 1:02.243 +2.405 16:36:46.332
8 1:03.368 +3.530 16:37:49.700
(114) DELLA MORA ALESSIO 9 1:01.749 +1.911 16:38:51.449
1 1:03.045 +6.727 16:30:29.056 10 1:12.831 +12.993 16:40:04.280
2 1:00.994 +4.676 16:31:30.050 11 1:03.988 +4.150 16:41:08.268
3 57.373 +1.055 16:32:27.423 12 1:00.810 +0.972 16:42:09.078
4 57.555 +1.237 16:33:24.978
5 56.705 +0.387 16:34:21.683 (433) BORROZZINO GIUSEPPE
6 56.841 +0.523 16:35:18.524 1 1:07.389 +9.438 16:30:35.222
7 58.303 +1.985 16:36:16.827 2 1:27.148 +29.197 16:32:02.370
8 16:37:13.145 3 1:08.267 +10.316 16:33:10.637
9 57.166 +0.848 16:38:10.311 4 1:00.841 +2.890 16:34:11.478
10 1:00.449 +4.131 16:39:10.760 5 58.877 +0.926 16:35:10.355
11 1:00.665 +4.347 16:40:11.425 6 58.303 +0.352 16:36:08.658
12 58.710 +2.392 16:41:10.135 7 16:37:06.609
13 1:22.565 +26.247 16:42:32.700 8 1:00.039 +2.088 16:38:06.648
9 1:00.088 +2.137 16:39:06.736
(109) MILANI LUCA 10 59.915 +1.964 16:40:06.651
1 1:05.725 +8.329 16:30:33.183 11 1:01.980 +4.029 16:41:08.631
2 1:00.047 +2.651 16:31:33.230 12 1:03.856 +5.905 16:42:12.487
3 58.791 +1.395 16:32:32.021
4 16:33:29.417
5 1:00.624 +3.228 16:34:30.041
6 57.802 +0.406 16:35:27.843
7 59.491 +2.095 16:36:27.334
8 1:06.171 +8.775 16:37:33.505
9 59.726 +2.330 16:38:33.231
10 1:04.989 +7.593 16:39:38.220
11 1:00.654 +3.258 16:40:38.874
12 58.089 +0.693 16:41:36.963
(150) CREPALDI DARIO
1 1:05.593 +8.486 16:30:33.540
2 1:02.815 +5.708 16:31:36.355
3 1:01.345 +4.238 16:32:37.700
4 58.548 +1.441 16:33:36.248
5 57.377 +0.270 16:34:33.625
6 16:35:30.732
7 58.999 +1.892 16:36:29.731
8 59.517 +2.410 16:37:29.248
9 59.849 +2.742 16:38:29.097
10 1:00.955 +3.848 16:39:30.052
11 1:00.597 +3.490 16:40:30.649
12 1:08.564 +11.457 16:41:39.213
(99) PANARELLO ALESSIO
1 1:09.188 +10.174 16:30:36.237
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio Orbits
SUZUKI (
. & ettt R $ _ri.\": MAXIS TEEm B e 2%, "““"3?5"'“"' =7 poLrris 07 @I} L2 <een 5‘%5%;

A | o D70 - Tod ol L, Cerecd Bl - 7 LM O W @ FaBa 0 ATHEN LIV [0

Stampato: 18/03/2018 16:50:55 Pagina 2/2




